Приказ Минтруда России №559 от 21 августа 2014 г.

«Об утверждении детального план-графика реализации государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 297, на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

В соответствии с пунктом 30(1) Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2010 г. № 588 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 32, ст. 4329; 2012, № 22, ст. 2871; № 51, ст. 7218; № 53, ст. 7915;  2013, № 43, ст. 5557; 2014, № 15, ст. 1750), приказываю:

1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 297, на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 15 июля 2013 г. № 307 «Об утверждении детального план-графика реализации государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на  2011-2015 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2181-р, на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов».

Врио Министра
С.Ф. Вельмяйкин